

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS ILMU BUDAYA

Alamat: Kampus Universitas Andalas Limau Manis Padang Kode Pos 25163Telp/Fax: 0751 - 71227

Laman: http://fib.unand.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: B/ 189 /UN.16.7/HM.01.01/2020

Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas menugaskan Aparatur Sipil Negara tersebut dibawah ini :

No	Nama	NIP	Jabatan/Pangk at	Ket.
1.	Aulia Rahman,S.S., M. Hum	198702112019031010	Penata Muda Tingkat I / IIIb	Jurusan Sastra Jepang

Sebagai Peserta dalam kegiatan Seminar Lecturer Coaching Movement diselenggarakan oleh PT. Paragon Technology and Innovation pada tanggal 21Maret 2021 melalui Zoom, dengan ketentuan:

- 1. tidak mengganggu tugas wajib di Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas.
- 2. setelah selesai melaksanakan kegiatan, membuat laporan ke Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas.
- 3. segala biaya yang ditimbulkan pada kegiatan ini tidak dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas.

Demikian surat tugas ini diterbitkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Diterbitkan di Padang

Pada tanggal'o: 17 Maret 2021

Pos-el: dekan@fib.unand.ac.id

Dekan,

Dr. Hasanuddin, M.Si

NIP. 196803171993031002